
COMUNE DI MONTAGNARE,ALE
houincia di Messina

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

ORIGINALE EÍ COPIA tr

N' 28 del Reg. IOGGETTO: Lettura ed approvazione verbali seduta precedente.

Data 15.12.2014

L'anno duemilaquattordici, giotno quindici del mese di dicembre, ùle ote 17.25, nella solita sala

delle adunanze consiliari del Comune; alla prima convocazione, in sessione urg€nte, che è stata

partecipata ai signoti consiglied a norma di legge, risultano all'appello nominale:

CO'VS'GL'ER'

MILIO \[rrnzi6 PIZZOB,esldio

NATOLI Simone CATANIAAntonino

GIARRIZZO Eleonoa x

x

x

MAGISTRO C. Maseimiliano

x
NATOLI Robeno

GREGORIO Erika MOSI Simona

COSTANZO Qiey4nni

ASSEGNATI N'12
IN CARICA NO12

Assente: Rotuletti Maria.

PRE,SENTI N" 11

ASSENTI NO 01

Presiede il Sig. Nunzio Milici, nella qualita di Presidente del Consiglio.

Partecipa il Segetario Comunale, Dott.ssa Cinzia Chirieleison, anche con funzioni di
verba,ltzzante.

In aula è presente il Vice Sindaco, Salvatore Sidoti.

Risulta che gli intervenuti sorio in numero legale.

La seduta è pubblica.



ll Presidente pone in trattazione I'argomento, dando lettura della proposta agli atti relativa
all'oggetto, precisando che, ai sensi dell'art. 53 della L.n. 14211990, come recepito dall'art.
1, comma 1, lett. i) della L.R. n.48/1991:

- il Responsabile dell'Area Servizi Generali, per quanto concerne la regolarità
tecnica, ha espresso parere favorevole;

- per quanto concerne la regolarità contabile, il parere non è dovuto.
Perta nto,

t L coN srctro
VISTA la proposta di deliberazione presentata dal Presidente del Consiglio

concernente: " Lettura ed approvazione verbali seduta precedente";

CON VOTI unanimi, espressi in forma palese

DELIBERA

o Di approvare I'allegata proposta di deliberazione, come formulata dal Presidente

del Consiglio, che qui si intende integralmente trascritta e, quindi, di approvare i

verbali nn. 25, 26 e 27 del2910912014.



I

Comune di Montagnareale
Provincia di Messina

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

PROPONENTE: Presidente del Consiglio

OGGETTO: Lettura ed approvazione verbali seduta precedente.:

FORMULAZIONE

VISTI i verbali nrf 25,26 e27 del29.09.2014;

RICHIAMATO I'O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

PROPONE

Di approvare i sopra citati verbali così come redatti dal Segretario Comunale.



COMUND DI MONTAGNAREALE
PROPOSîA DI DELIBERAZIONE DDL COIiIS'IGLIO COMUNALE

Oggetto: Lettuta ed approvazione verbali seduta pîecedente.

PARERI SULLA PROPOSTA SOPRA INDICATA, ESPRESSI AI SENSI DE,LL'ART. 53 DE,LI.A
L. n.'t42/1990, COME RECEPITO DALL'ARf'. 1, COMMA 1, LETT. I DELI-A L.R. n. 48/1991:

PER I,\ IìEGOI-ARITA TECNICA
Si esprime parere FAVOREVOLE/WTOì'Jt/42/zaq

I'I A CONTABILEPER I-A REGOLA
Sí espnmyftarsre

n4.fio,aory'fu



L CONSIGLIO

il-^!r-{)
II CONSIGLIERE ANZIANO. IL SEGRETARIO COMUNALE

PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione è pubblicata in data odierna all'Albo Pretorio online del Comune per 15

gforni consecutivi, come prescritto dall'art. I 1 , comma 1 , della L.R. n. 4411991.

Monrasnareate, 
" 

1 8 DlC. 2011

rzill Chirieleison
elu,-p\

:#j;T:i:H:i:::fj:iÍ,;îff H".ll;":''"i"f "óìT:'àbfr'"':"."

Montasnareare,'r I I ntC.2014
ll Segretario Comunale

ATTESTAZIONE

ll sottoscritto Segretario Comunale attesta che la presente deliberazione:

- è divenuta esecutiva il

E dopo il decimo giorno dalla relativa pubblicazione (art. 12, comma l, L.R. n. 44t1991),

L-l oerché dichiarata immediatamente esecutiva (art. 12, comma 2, L.R. n. 4411991\;

Montagnareale, lì
ll Segretario Comunale

Dott.ssa Cinzia Ghirieleison


